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*Datos Entregados por 3CV

EQUIPAMIENTO
EXTERIOR

Llantas de aleación

Neumáticos

Espejos exteriores con
ajuste eléctrico

Neblineros delanteros

Barras en el techo negras

Barras en el techo cromadas

Espejos exteriores abatibles 
eléctricos y térmicos

Luces principales

Luces traseras LED

Vidrios traseros tinteados
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EQUIPAMIENTO
INTERIOR

Asiento conductor con ajuste en altura

Tapizado de los asientos

Freno de mano forrado en cuero

Palanca de cambio en cuero

Reposabrazo central delantero

Volante forrado en cuero

Asiento copiloto con ajuste en altura
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EQUIPAMIENTO DE
FUNCIONALIDAD
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Aire acondicionado

Alarma volumétrica

Asistente de arranque en pendientes

Bluetooth

Cierre centralizado con control remoto

Computador a bordo

Entradas USB

Full Link (Android Auto & CarPlay)

Indicador de presión de neumáticos

Parlantes

Radio touchscreen de 8,25"

Sensores de estacionamiento traseros

Volante ajustable en altura y profundidad

Volante multifuncional

Control crucero

Detector de fatiga

Climatizador automático bi-zona

Encendido automático de las luces

Función Coming Home

Retrovisor interior antideslumbrante automático

Sensor de lluvia

Cámara de retroceso

Keyless Entry y botón de encendido

Park Assist

Sensores de estacionamiento delanteros

EQUIPAMIENTO
DE SEGURIDAD

ABS (Sistema de Frenos
Antibloqueo)

ASR (Control de Tracción)

EDS (Bloqueo Electrónico
del Diferencial)

ESC (Control Electrónico
de Estabilidad)

Anclajes de asiento infantil.
Sistema ISOFIX

Airbag frontal para conductor 
y pasajero delantero

Airbags laterales con 
airbag de cortina

Inmovilizador electrónico
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DATOS
TÉCNICOS

MOTOR

DIMENSIONES (mm)
Largo

Ancho

Alto

Distancia entre ejes

Número de cilindros

Cilindrada (cm³)

Alimentación
de combustible

Potencia CV/Rpm

Torque NM/Rpm

4

1.598

Inyección
Multipunto

110/5.800

155
3.800-4.000

4

1.598

Inyección
Multipunto

110/5.800

155
3.800-4.000

3

999

Inyección
Directa TSI

115
5.000-5.500

200
2.000-3.500

4

1.598

Inyección
Multipunto

110/5.800

155
3.800-4.000

TREN MOTRIZ
Transmisión

Frenos delanteros

Frenos traseros

Discos ventilados

Discos

AT6 AT6 DSG7 AT6

181

11,5

10,3

15,9

13,3

190

10,0

15,4

19,3

17,7

181

11,5

10,3

15,9

13,3

1.720                        1.720                     1.730                    1.720

181

11,5

10,3

15,9

13,3

5

400

40

DESEMPEÑO
Velocidad máxima
(km/h):

Aceleración 0-100 km/h
(segundos):

Consumo Ciudad*
(km/l)

Consumo Carretera*
(km/l)

Consumo Mixto*
(km/l)

CAPACIDADES
Pasajeros

Maletas (Lt)

Tanque de combustible (Lt):

Peso bruto vehicular (Kg)

4.154

1.780

1.537

2.566

Reference
1.6 AT

Style
1.6 AT

Style
1.0 TSI AT

FR
1.6 AT

Reference
1.6 AT

Style
1.6 AT

Style
1.0 TSI AT

FR
1.6 AT

Reference
1.6 AT

Style
1.6 AT

Style
1.0 TSI AT

FR
1.6 AT

Reference
1.6 AT

Style
1.6 AT

Style
1.0 TSI AT

FR
1.6 AT

Reference
1.6 AT

Style
1.6 AT

Style
1.0 TSI AT

FR
1.6 AT

Reference
1.6 AT

Style
1.6 AT

Style
1.0 TSI AT

FR
1.6 AT


